
UCHWAŁA Nr XXXV/447/2017 

RADY GMINY LUBICZ 

 

z dnia 29 czerwca 2017 r.  

 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XII/108/2015 z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 t.j. z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XII/108/2015 z dnia 21 sierpnia 2015 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 

Lubicz Dolny. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 

w § 65 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Hanna Anzel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


